
Achizitie de piese auto pentru diferite tipuri si marci de autovehicule conform ADV 1300749

I.D.: 70777152

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	34300000-0 34320000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.286,53 RON - 1.286,53 RON

Descriere: Conform ADV 1300749 ȘI OFERTĂ: Lotul 6 format din 6 repere, piese de schimb pentru autovehiculul AUTOTURISM M1 RENAULT JL/JR9M/MS6SA2042A30/TRAFIC- Serie sasiu-VF1JL000063470031/2019/ TIP MOTOR R9M-H4/ SERIE MOTOR C022248/ CILINDREE 1598 cm3/89 KW/ MOTORINĂ, în valoare totală de 1286,53 lei fara TVA. LOT 6 RENAULT TRAFIC 1 PLACUTE FRANA FATA SET 5 90,76 453,8 2 PLACUTE FRANA SPATE SET 5 39,19 195,95 3 BIELETA ANTIRULIU PUNTE FATA B 10 22,32 223,2 4 CAP BARA DRP FATA B 5 32,87 164,35 5 CAP BARA STG B 5 32,87 164,35 6 SENZOR PRESIUNE ROATA B 2 42,44 84,88 1286,53.
